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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI RIMINI                                                                                 PAG.     1
     

      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 GIOVANARDI       MARIAGRAZIA     0,00  154,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  191,00  2000
     

        03/04/1962  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020230
     

     

 000002 VENTURINI        MARIA ANGELA    0,00  142,00  12,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  178,00  2000
     

        23/08/1964  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020643
     

     

 000003 BERTOZZI         MARIA VITTORI   0,00  140,00  11,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  175,00  2000
     

        02/11/1972  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020880
     

     

 000004 LEONI            ELIDE           0,00  113,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****     153,00  2000
     

        02/01/1962  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020428
     

     

 000005 IACOBUCCI        DALILA          0,00  109,00  11,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  144,00  2000
     

        20/03/1949  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020324
     

     

 000006 IACOBUCCI        MARIA SIMONA    0,00   84,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  125,00  2007
     

        22/12/1968  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025055
     

     

 000007 BERNARDI         DEBORAH         0,00   82,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  120,00  2002
     

        23/04/1974  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/022865
     

     

 000008 CECCHINI         DANIELA         0,00   58,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****      96,00  2002
     

        05/11/1957  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/022942
     

     

 000009 MENGHI           KATIA           0,00   10,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   76,00  2007
     

        11/05/1980  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026252
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE                                                                  SS-13-HN-XDO84
 GRADUATORIE AD ESAURIMENTO                                                                                               29/07/2009
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 BARTOLI          VALENTINA       0,00    2,00  41,00  26,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   69,00  2007
     

        28/07/1983  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025821
     

     

 000011 FRANCESCHI       MICHELA         0,00    0,00  41,00  24,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   68,00  2007
     

        28/11/1979  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026449
     

     

 000012 GERANI           LARA            0,00    0,00  41,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   65,00  2007
     

        16/05/1982  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026081
     

     

 000013 MONTI            CRISTINA        0,00    8,00  39,00  12,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   62,00  2007
     

        02/05/1978  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026170
     

     

 000014 PICCIALLO        YLENIA          0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   53,00  2007
     

        15/03/1985  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026224
     

     

 000015 BELLI            CARLOTTA        0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   53,00  2007
     

        17/12/1984  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025880
     

     

 000016 CAVALLI          CHIARA          0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   53,00  2007
     

        03/10/1984  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025900
     

     

 000017 ZANNI            LAURA           0,00    0,00  18,00   0,00  12,00 **** ******  A         **  X  ****  S   30,00  2007
     

        27/06/1969  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025184
     

     

 000018 SERAFINI         SARA            0,00    0,00  17,00   0,00  13,00 **** ******  A         **     ****  S   30,00  2007
     

        13/07/1978  (PS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026306
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE                                                                  SS-13-HN-XDO84
 GRADUATORIE AD ESAURIMENTO                                                                                               29/07/2009
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI RIMINI                                                                                 PAG.     3
     

      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000019 SANTONI          WILLIAM         0,00    0,00  18,00   0,00  12,00 **** ******  A         **  X  ****  S   30,00  2007
     

        29/05/1969  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026328
     

     

 000020 MARINI           MELISSA         0,00    0,00  17,00   0,00  11,00 **** ******  A         **     ****  S   28,00  2007
     

        14/09/1982  (PS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026104
     

     

 000021 LAZZARINI        LOREDANA        0,00    3,00  18,00   0,00   6,00 **** ******  A         **  X  ****      27,00  2007
     

        26/02/1965  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/023810
     

     

 000022 PARRI            MONICA          0,00    0,00  17,00   0,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   20,00  2007
     

        02/04/1965  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/023274
     

     

 000023 GAMBONI          SABRINA         0,00    0,00  17,00   0,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   20,00  2007
     

        06/09/1974  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025049
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000024 CELLI            FRANCESCA       0,00   17,00  16,00   0,00   3,00 **** ******  R         **     ****  S   36,00  2002
     

        15/11/1973  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/021034
     

     

 000025 PASQUINONI       VALENTINA       0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **  X  ****  S    0,00  2007
     

    S   10/02/1982  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026210
     

     

 000026 BATTAZZA         ALICE           0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    S   21/04/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025864
     

     

 000027 GUERRA           CHIARA          0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    R   25/01/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026059
     

     

 000028 SEMPRINI         STEFANIA        0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    R   03/11/1986  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026305
     

     

 000029 POLIDORI         SILVIA          0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    S   19/10/1986  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026251
     

     

 000030 GIANNINI         GRETA           0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    S   08/08/1980  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026117
     

     

 000031 MURATORI         ALESSIA         0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   27/12/1988  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028407
     

     

 000032 TAMAGNINI        GIADA           0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   14/06/1988  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028429
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000033 MORRI            MARIACHIARA     0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   19/11/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028406
     

     

 000034 BARTOLUCCI       FRANCESCA       0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   07/03/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028324
     

     

 000035 BIANCHI          ANNALISA        0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   23/06/1979  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028330
     

     

 000036 SCARPONI         FEDERICA        0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   30/05/1979  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028420
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 BIAGINI          ANNALISA        0,00  162,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  202,00  2000
     

        16/06/1967  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020134
     

     

 000002 GIOVANARDI       MARIAGRAZIA     0,00  154,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  191,00  2000
     

        03/04/1962  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020230
     

     

 000003 VENTURINI        MARIA ANGELA    0,00  142,00  12,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  178,00  2000
     

        23/08/1964  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020643
     

     

 000004 BERTOZZI         MARIA VITTORI   0,00  140,00  11,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  175,00  2000
     

        02/11/1972  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020880
     

     

 000005 LEONI            ELIDE           0,00  113,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****     153,00  2000
     

        02/01/1962  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020428
     

     

 000006 IACOBUCCI        DALILA          0,00  109,00  11,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  144,00  2000
     

        20/03/1949  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020324
     

     

 000007 IACOBUCCI        MARIA SIMONA    0,00   84,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  125,00  2007
     

        22/12/1968  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025055
     

     

 000008 BERNARDI         DEBORAH         0,00   82,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  120,00  2002
     

        23/04/1974  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/022865
     

     

 000009 CECCHINI         DANIELA         0,00   58,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****      96,00  2002
     

        05/11/1957  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/022942
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 MENGHI           KATIA           0,00   10,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   76,00  2007
     

        11/05/1980  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026252
     

     

 000011 BARTOLI          VALENTINA       0,00    2,00  41,00  26,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   69,00  2007
     

        28/07/1983  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025821
     

     

 000012 FRANCESCHI       MICHELA         0,00    0,00  41,00  24,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   68,00  2007
     

        28/11/1979  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026449
     

     

 000013 GERANI           LARA            0,00    0,00  41,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   65,00  2007
     

        16/05/1982  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026081
     

     

 000014 MONTI            CRISTINA        0,00    8,00  39,00  12,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   62,00  2007
     

        02/05/1978  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026170
     

     

 000015 PICCIALLO        YLENIA          0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   53,00  2007
     

        15/03/1985  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026224
     

     

 000016 BELLI            CARLOTTA        0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   53,00  2007
     

        17/12/1984  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025880
     

     

 000017 CAVALLI          CHIARA          0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   53,00  2007
     

        03/10/1984  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025900
     

     

 000018 ZANNI            LAURA           0,00    0,00  18,00   0,00  12,00 **** ******  A         **  X  ****  S   30,00  2007
     

        27/06/1969  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025184
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000019 SERAFINI         SARA            0,00    0,00  17,00   0,00  13,00 **** ******  A         **     ****  S   30,00  2007
     

        13/07/1978  (PS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026306
     

     

 000020 SANTONI          WILLIAM         0,00    0,00  18,00   0,00  12,00 **** ******  A         **  X  ****  S   30,00  2007
     

        29/05/1969  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026328
     

     

 000021 MARINI           MELISSA         0,00    0,00  17,00   0,00  11,00 **** ******  A         **     ****  S   28,00  2007
     

        14/09/1982  (PS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026104
     

     

 000022 LAZZARINI        LOREDANA        0,00    3,00  18,00   0,00   6,00 **** ******  A         **  X  ****      27,00  2007
     

        26/02/1965  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/023810
     

     

 000023 PARRI            MONICA          0,00    0,00  17,00   0,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   20,00  2007
     

        02/04/1965  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/023274
     

     

 000024 GAMBONI          SABRINA         0,00    0,00  17,00   0,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   20,00  2007
     

        06/09/1974  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025049
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000025 CELLI            FRANCESCA       0,00   17,00  16,00   0,00   3,00 **** ******  R         **     ****  S   36,00  2002
     

        15/11/1973  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/021034
     

     

 000026 PASQUINONI       VALENTINA       0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **  X  ****  S    0,00  2007
     

    S   10/02/1982  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026210
     

     

 000027 BATTAZZA         ALICE           0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    S   21/04/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025864
     

     

 000028 GUERRA           CHIARA          0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    R   25/01/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026059
     

     

 000029 SEMPRINI         STEFANIA        0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    R   03/11/1986  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026305
     

     

 000030 POLIDORI         SILVIA          0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    S   19/10/1986  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026251
     

     

 000031 GIANNINI         GRETA           0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    S   08/08/1980  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026117
     

     

 000032 MURATORI         ALESSIA         0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   27/12/1988  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028407
     

     

 000033 TAMAGNINI        GIADA           0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   14/06/1988  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028429
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000034 MORRI            MARIACHIARA     0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   19/11/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028406
     

     

 000035 BARTOLUCCI       FRANCESCA       0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   07/03/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028324
     

     

 000036 BIANCHI          ANNALISA        0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   23/06/1979  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028330
     

     

 000037 SCARPONI         FEDERICA        0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   30/05/1979  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028420
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 GIOVANARDI       MARIAGRAZIA     0,00  154,00  13,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  191,00  2000
     

        03/04/1962  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020230
     

     

 000002 VENTURINI        MARIA ANGELA    0,00  142,00  12,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  178,00  2000
     

        23/08/1964  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020643
     

     

 000003 BERTOZZI         MARIA VITTORI   0,00  140,00  11,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  175,00  2000
     

        02/11/1972  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020880
     

     

 000004 LEONI            ELIDE           0,00  113,00  16,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****     153,00  2000
     

        02/01/1962  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020428
     

     

 000005 IACOBUCCI        DALILA          0,00  109,00  11,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  144,00  2000
     

        20/03/1949  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/020324
     

     

 000006 IACOBUCCI        MARIA SIMONA    0,00   84,00  17,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  125,00  2007
     

        22/12/1968  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025055
     

     

 000007 BERNARDI         DEBORAH         0,00   82,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S  120,00  2002
     

        23/04/1974  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/022865
     

     

 000008 CECCHINI         DANIELA         0,00   58,00  14,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****      96,00  2002
     

        05/11/1957  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/022942
     

     

 000009 MENGHI           KATIA           0,00   10,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   76,00  2007
     

        11/05/1980  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026252
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE                                                                  SS-13-HN-XDO84
 GRADUATORIE AD ESAURIMENTO                                                                                               29/07/2009
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI RIMINI                                                                                 PAG.    12
     

      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 BARTOLI          VALENTINA       0,00    2,00  41,00  26,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   69,00  2007
     

        28/07/1983  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025821
     

     

 000011 FRANCESCHI       MICHELA         0,00    0,00  41,00  24,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   68,00  2007
     

        28/11/1979  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026449
     

     

 000012 GERANI           LARA            0,00    0,00  41,00  24,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   65,00  2007
     

        16/05/1982  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026081
     

     

 000013 MONTI            CRISTINA        0,00    8,00  39,00  12,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   62,00  2007
     

        02/05/1978  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026170
     

     

 000014 PICCIALLO        YLENIA          0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   53,00  2007
     

        15/03/1985  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026224
     

     

 000015 BELLI            CARLOTTA        0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A         **  X  ****  S   53,00  2007
     

        17/12/1984  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025880
     

     

 000016 CAVALLI          CHIARA          0,00    0,00  41,00  12,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   53,00  2007
     

        03/10/1984  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025900
     

     

 000017 ZANNI            LAURA           0,00    0,00  18,00   0,00  12,00 **** ******  A         **  X  ****  S   30,00  2007
     

        27/06/1969  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025184
     

     

 000018 SERAFINI         SARA            0,00    0,00  17,00   0,00  13,00 **** ******  A         **     ****  S   30,00  2007
     

        13/07/1978  (PS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026306
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000019 SANTONI          WILLIAM         0,00    0,00  18,00   0,00  12,00 **** ******  A         **  X  ****  S   30,00  2007
     

        29/05/1969  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026328
     

     

 000020 MARINI           MELISSA         0,00    0,00  17,00   0,00  11,00 **** ******  A         **     ****  S   28,00  2007
     

        14/09/1982  (PS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026104
     

     

 000021 LAZZARINI        LOREDANA        0,00    3,00  18,00   0,00   6,00 **** ******  A         **  X  ****      27,00  2007
     

        26/02/1965  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/023810
     

     

 000022 PARRI            MONICA          0,00    0,00  17,00   0,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   20,00  2007
     

        02/04/1965  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/023274
     

     

 000023 GAMBONI          SABRINA         0,00    0,00  17,00   0,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   20,00  2007
     

        06/09/1974  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025049
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000024 CELLI            FRANCESCA       0,00   17,00  16,00   0,00   3,00 **** ******  R         **     ****  S   36,00  2002
     

        15/11/1973  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/021034
     

     

 000025 PASQUINONI       VALENTINA       0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **  X  ****  S    0,00  2007
     

    S   10/02/1982  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026210
     

     

 000026 BATTAZZA         ALICE           0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    S   21/04/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025864
     

     

 000027 GUERRA           CHIARA          0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    R   25/01/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026059
     

     

 000028 SEMPRINI         STEFANIA        0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    R   03/11/1986  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026305
     

     

 000029 POLIDORI         SILVIA          0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    S   19/10/1986  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026251
     

     

 000030 GIANNINI         GRETA           0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2007
     

    S   08/08/1980  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026117
     

     

 000031 MURATORI         ALESSIA         0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   27/12/1988  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028407
     

     

 000032 TAMAGNINI        GIADA           0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   14/06/1988  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028429
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000033 MORRI            MARIACHIARA     0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   19/11/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028406
     

     

 000034 BARTOLUCCI       FRANCESCA       0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   07/03/1987  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028324
     

     

 000035 BIANCHI          ANNALISA        0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   23/06/1979  (FO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028330
     

     

 000036 SCARPONI         FEDERICA        0,00    0,00   0,00   0,00   0,00 **** ******  R         **     ****  S    0,00  2009
     

    R   30/05/1979  (RN)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/028420
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 DE SANTIS        MARIA ROSARIA   0,00   12,00  16,00   0,00   6,00 **** ******  R         **     ****  S   34,00  2005
     

        05/10/1968  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/025080
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE  SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 ESPOSITO         ASSUNTA         0,00   34,00  15,00  18,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   67,00  2004 2004
     

        14/03/1967  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/024264
     

     

 000002 MUSCIANESE       PASQUALINA      0,00   25,00  15,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   40,00  2007 2007
     

        10/07/1972  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026444
     

     

 000003 LAMPANO          FLORINDA        0,00    6,00  16,00   0,00  10,00 **** ******  A         **     ****  S   32,00  2007 2007
     

        24/11/1970  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026402
     

     

 000004 NOTARDONATO      ROSSELLA        0,00    0,00  15,00  10,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   25,00  2007
     

        17/12/1973  (AQ)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/024317
     

     

 000005 DEDICATO         MARISA          0,00    9,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   23,00  2003 2003
     

        24/02/1969  (CE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/023838
     

     

 000006 SOTTILE          CARMELA         0,00    6,00  16,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   22,00  2007 2007
     

        13/02/1966  (ME)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RN/026432
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     


